
 
Бережанська міська рада 

Тернопільської області 

VІI скликання 

V сесія 

(ІІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 27 липня 2016 року          № 308 

 
 

Про надання дозволу на складання 

технічних документацій  
 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 12, 89, 92, 118, 120, 121, 123, 125, 141 Земельного кодексу 

України, ст. 50 Закону України «Про землеустрій», розглянувши подані 

документи, пропозиції постійної комісії міської ради з питань приватизації, 

продажу, оренди землі та природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 605 кв. м для  будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Хатки, 25 в 

м. Бережани. 

1.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

2. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 268 кв. м для  ведення садівництва по вул. 

Хатки в м. Бережани. 

2.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

3. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 984 кв. м. для будівництва та обслуговування 



житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Ковшевича, 

37«а» в м. Бережани. 

3.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

4. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 286 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Лисенка, 

2«а»/1 в м. Бережани. 

4.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

5. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 342 кв. м для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд по вул. Лисенка, 

2«а» в м. Бережани. 

5.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

6. Надати гр. __________, жительці м. Тернопіль, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 632 кв. м для  будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по 

вул.О.Кобилянської,39 в м. Бережани. 

6.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

7. Надати гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1000 кв. м для  будівництва та обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Ковшевича, 

39 в м. Бережани. 

7.1. Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

8. Надання гр. __________, жительці м. Бережани, вул. __________ дозволу  

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки  для ведення садівництва провести після встановлення 

меж земельної ділянки в натурі на (місцевості) для обслуговування 

житлового будинку господарських будівель та споруд по вул. Ковшевича, 

39 в м. Бережани. 

9. Припинити гр. __________, жительці м. Мурманськ, вул. __________ право 

оренди земельної ділянки площею 0,10 га наданої  для обслуговування 



житлового будинку по вул. Адамівська, 11 в м. Бережани у зв’язку з 

відчуженням житлового будинку та добровільною відмовою. 

10. Припинити гр. __________, жительці м. Мурманськ, вул. __________ право 

оренди земельної ділянки площею 80 кв. м.  наданої  для ведення 

садівництва  вул. Адамівська в м. Бережани у зв’язку добровільною 

відмовою. 

11. Надати гр. __________ та гр. __________, жителям с. Поручин, 

Бережанського району дозвіл на складання технічної документації із 

землеустрою, для встановлення меж земельної ділянки в натурі на 

(місцевості) та посвідчення права власності земельної ділянки площею 

1000 кв. м  для  будівництва та обслуговування житлового будинку 

господарських будівель та споруд  по вул. Адамвська,11 в м. Бережани. 

11.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

12. Надати гр. __________, жителю с. Поручин, Бережанського району дозвіл 

на складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 80 кв. м  для  ведення садівництва  по вул. 

Адамівська в м. Бережани. 

12.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

13. Відмовити гр. __________, жителю с. Рай, вул. __________ жителю м. 

Бережани, вул. __________ у наданні земельної ділянки для ведення 

садівництва біля присадибної ділянки зв’язку з тим що на даній земельній 

ділянці знаходяться джерела. 

14. Надати гр. __________, жителю с. Рай,  вул. __________ дозвіл на 

складання технічної документації із землеустрою, для встановлення меж 

земельної ділянки в натурі на (місцевості) та посвідчення права власності 

земельної ділянки площею 1096 кв. м для ведення особистого селянського 

господарства в урочищі «Довга» с .Рай. 

14.1.  Технічну документацію подати на розгляд сесії міської ради до 

01.01.2017 року. 

15. Надати ТДВ Бережаниавтотранс» дозвіл на поділ земельної ділянки, 

загальною площею 1,6662 га , кадастровий номер 6120410100:04:005:0485 

з метою формування   двох нових земельних  ділянок  площею 0,0277 га та 

площею 1,6382 га по вул. Тернопільська, 9 в м. Бережани. 

16. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА       МУЗИЧКА В.Я. 


